
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 

 
 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 
 

Zadavatel, investor:  Dobrovolný svazek obcí Holicka 
sídlo:   Holubova 1, 534 01 Holice 

      IČ:   709 63 355 
     zastoupený:  panem Mgr. Ladislavem Effenberkem, předsedou svazku obcí 

 
 
Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností: 
 

 
 

 
OHGS s.r.o. 

 sídlo:    17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ:   455 36 899 

zastoupený:  Ing. Milošem Popelářem, jednatelem společnosti 
   Mgr. Jaroslavem Špajsem, vedoucím projektovým manažerem 
 
 
 
 
 
 
 

Ústí nad Orlicí, říjen 2012 



FORMULÁŘ 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
nabídky uchaze če o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 

 

UCHAZEČ: 
(název obchodní firmy) 

 
.............................................. 
 

Sídlo: 
(úplná adresa v četně PSČ) 

 
.............................................. 
 

Právní forma: 
 
.............................................. 
 

Identifika ční číslo: 
 
.............................................. 
 

Daňové identifika ční číslo: 
 
.............................................. 
 

Datová schránka: 
 
.............................................. 
 

Kontaktní osoba: 
 
.............................................. 
 

Telefon:    
 
.............................................. 
 

Kontaktní email:    
 
.............................................. 
 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 
v Kč vč. DPH 

 
.............................................. 

 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 



FORMULÁŘ 
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY 

 
nabídky uchaze če o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 

 
 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo název) 

   
.............................................. 

   

Identifika ční číslo 
   

.............................................. 
   

 
 
 

 V KČ BEZ DPH DPH V KČ VČ. DPH 

 
NABÍDKOVÁ CENA 

ZA STAVEBNÍ PRÁCE, 
DODÁVKY A SLUŽBY  

 

....................... ....................... ....................... 

 
 
 
 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMULÁŘ 
PRO PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH 

KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

nabídky uchaze če o podlimitní ve řejnou zakázku 
zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce na akci:  

 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 

Podmínky pro splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeče stanovené 
v podmínkách zadávacího řízení: 

 
NEJMÉNĚ TŘI DOKONČENÉ STAVBY SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ 
OBDOBNÉHO CHARAKTERU (ZEJMÉNA KANALIZA ČNÍCH STOK 
A VÝTLAČNÝCH NEBO VODOVODNÍCH ŘADŮ MINIMÁLNĚ O DN 70 MM 
V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ OBCÍ ….) S FINANČNÍM OBJEMEM JEDNÉ NEJMÉNĚ 
2,9 MIL. KČ BEZ DPH A DVĚ DALŠÍ NEJMÉNĚ 2,5 MIL. KČ BEZ DPH. 
 

 

NÁZEV 
REFERENČNÍ ZAKÁZKY 

 

................................................. 

Objednatel                                                 
(název a sídlo) ................................................. 

Kontaktní osoba                                     
(jméno, funkce, telefon) ................................................. 

Stručný popis 
Charakter stavby 

(seznam základních stavebních objektů, 
novostavba, rekonstrukce, popř. stručný 
popis základního konstrukčního řešení) 

................................................. 

Celková cena po dokon čené stavby Finanční objem                              
v Kč bez DPH ................................................. 

Zahájení 

................................................. 

Dokon čení 
Termín pln ění zakázky 

................................................. 

 

V……………………., dne …………………….. 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 



FORMULÁŘ  
ČESTNÉ PROLÁŠENÍ (§50 ODST. 1, PÍSM. A, B, D) 

 
uchazeče o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 

 
1. Místop řísežně prohlašuji, že jako uchaze č o předmětnou ve řejnou zakázku spl ňuji 

základní kvalifika ční předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona , nebo ť jsem 
uchazečem:  

 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
 

2. Dále místop řísežně prohlašuji, že jako uchaze č o předmětnou ve řejnou zakázku 
splňuji rovn ěž profesní kvalifika ční předpoklady uvedených ve smyslu § 54 zákona 
v kapitole č. 14 zadávací dokumentace a p řed podpisem smlouvy p ředložím 
originál, nebo ov ěřenou kopii : 

a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být 
starší než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

c. doklad osvědčující splnění odborné způsobilosti dle § 54 písmene d) - osvědčení 
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě v platném znění pro obor stavby vodního hospodá řství a krajinného 
inženýrství pro osoby pov ěřené řízením stavby. 

 
 

3. Dále místop řísežně prohlašuji, že jako uchaze č o předmětnou ve řejnou zakázku 
splňuji rovn ěž technické kvalifika ční předpoklady ve smyslu § 56 zákona a p řed 
podpisem smlouvy p ředložím: 

 
Originál, nebo ov ěřenou kopii  seznamu STAVEBNÍCH PRACÍ PROVEDENÝCH 
DODAVATELEM ZA POSLEDNÍCH 5 LET A OSV ĚDČENÍ OBJEDNATEL Ů o řádném 
plnění nejvýznamn ějších z t ěchto stavebních prací.  

 
Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provád ění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborn ě. 
 
NEJMÉNĚ TŘI DOKONČENÉ STAVBY SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ OBDOBNÉHO 
CHARAKTERU (ZEJMÉNA KANALIZA ČNÍCH STOK A VÝTLAČNÝCH NEBO 
VODOVODNÍCH ŘADŮ MINIMÁLNĚ O DN 70 MM V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ OBCÍ ….) 
S FINANČNÍM OBJEMEM JEDNÉ NEJMÉNĚ 2,9 MIL. KČ BEZ DPH A DVĚ DALŠÍ 
NEJMÉNĚ 2,5 MIL. KČ BEZ DPH. 
 
 
 



Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva podle § 82 zákona, je povinen 
před jejím uzav řením p ředložit zadavateli výše uvedené originály nebo ú ředně ověřené 
kopie doklad ů prokazující spln ění kvalifikace, a to vždy s platností ke dni podání  
nabídek . Nespln ění této povinnosti ze strany vít ězného uchaze če se považuje 
za neposkytnutí sou činnosti k uzav ření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 
zákona a smlouvu by nebylo možné uzav řít. Doporu čujeme proto, aby uchaze či měli 
k disposici pot řebné originální nebo ov ěřené dokumenty s platností ke dni podání 
nabídek - doklady se zp ětnou platností lze získat jen velmi obtížn ě. 

 
 

Jsem si rovn ěž vědom skute čnosti, že uvedením nepravdivých údaj ů bych 
se dopustil správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
    …………………………………………………………............... 
    jméno a příjmení statutárního (-ích) zástupce (-ů) uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMULÁŘ 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (§50 ODST. 1, PÍSM. C) 

 
uchazeče o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 
Místop řísežně prohlašuji , že obchodní společnost .................................................... 

se sídlem ..........................................................................................., IČ ................................., 
je jako dodavatel ekonomicky a finan čně plně způsobilá  splnit p ředmět výše uvedené 
veřejné zakázky . 

 
Dále místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly 

ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné 
zakázky v budoucnosti zpochybnit. 

 
 
Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 

správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMULÁŘ 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (§68 ODST. 3, PÍSM. A) 

 
uchazeče o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 

Místop řísežně prohlašuji, že: 
 
nelze sestavit seznam statutárních orgán ů nebo členů statutárních orgán ů, 

kteří v posledních 3 letech od konce lh ůty pro podání nabídek byli v pracovn ěprávním, 
funk čním či obdobném pom ěru u zadavatele  ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, 
nebo ť takové osoby neexistují,  

 
Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 

správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 

 
====================================================================== 
 

V případě, že takové osoby existují, je uchaze č povinen v tomto bodu 
prohlášení uvést jejich seznam), 

 
Uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgán ů nebo členů statutárních 

orgán ů, kteří v posledních 3 letech od konce lh ůty pro podání nabídek byli v 
pracovn ěprávním, funk čním či obdobném pom ěru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 
písm. a) zákona: 
 

• ............................................................... 
 

• ............................................................... 
 

• ............................................................... 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 



FORMULÁŘ 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (§68 ODST. 3, PÍSM. B) 

 
uchazeče o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 
Místop řísežně prohlašuji, že: 
 
nelze sestavit seznam vlastník ů akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu , nebo ť níže podepsaný uchaze č není akciovou 
spole čností. 

 
Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 

správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
V……………………., dne …………………….. 

 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 

 
====================================================================== 

 
V případě, že uchazečem je akciová spole čnost, je uchaze č povinen v tomto 

bodu prohlášení uvést jejich seznam), 
 
 
Uvádím tento pravdivý seznam vlastník ů akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota p řesahuje 10 % základního kapitálu: 
 

• ............................................................... 
 

• ............................................................... 
 

• ............................................................... 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 

 
 



FORMULÁŘ 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (§68 ODST. 3, PÍSM. C) 

 
uchazeče o podlimitní ve řejnou zakázku 

zadávanou formou zjednodušeného podlimitního řízení na na stavební práce na akci:  
 
 

NAPOJENÍ TLAKOVÉ KANALIZACE  
Z OBCE OSTŘETÍN NA ČOV HOLICE 

 
 
Místop řísežně prohlašuji, že: 
 
jsem neuzav řel a ani v budoucnosti neuzav řu zakázanou kartelovou dohodu ve 

smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochran ě hospodá řské sout ěže a o změně 
některých zákon ů ve znění pozd ějších p ředpis ů v souvislosti s p ředmětnou ve řejnou 
zakázkou. 

 
 
Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 

správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
   jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 

 


		popelar@ohgs.cz
	2012-10-24T14:30:39+0100
	Ústí nad Orlicí
	Schvaluji tento dokument




